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Predmet: Obrazloienje prijedloga Financijskih planova za

razdoblje 2022.-2024,g
- dostavlja se -

Djeiji dom Zagreb, Nazorova 49 ima status javne ustanove te se bavi

pruZanjem usluga socijalne skrbi djeci i mladim punoljetnim osobama bez

roditelja ili bez odgovarajuie roditeljske skrbi, trudnicama ili roditelju s djetetom
do jedne godine iivota ako nemaju osiguran smjeitaj ili zbog poremeienih
odnosa ne mogu ostati u obitelji ,djeci i mladima nakon izlaska iz soc. skrbi, djeci

smjeitenoj u udomiteljskim obiteljima, primarnim, udomiteljskim i

posvojiteljskim obiteljima te djedacima dobi do 14 godina s problemima u

pona5anju, sukladno Zakonu o socijalnoj skrbi.
Usluge su slijedeie: smje5taj djece, poludnevni i cjelodnevni boravak,

organizirano stanovanje uz sveobuhvatnu ipovremenu podrSku, savjetovanje i

pomaganje primarnih i udomiteljskih obitelji, savjetovanje i pomaganje
posvojiteljskih obitelji i djeci koja izlaze iz sustava soc.skrbi, te usluge rane
intervencije.

Dom pruZa socijalne usluge na slijede6im lokacijama
- SjediSte -Nazorova 49 gdje se nalazi Uprava ,Majdinski dom te

Odjel skrbi o djeci od 0-7 godina
- Ladui, gdje su djeca osnovno5kolske dobi
- l.G.Kovadii gdje su smjeStena djeca osnovno5kolskog i

srednjoikolskog uzrasta
- A.G.Mato5 gdje su djeca srednjoikolskog uzrasta te Male skupine

za djeiake do 14 godina s poremedajima u pona5anju
- Stambene zajednice na 10 lokacija u Zagrebu

Kapaciteti Doma se popunjavaju, a korisnici zbrinjavaju Sukladno Pravilniku o
minimalnim uvjetima za pruZanje socijalnih usluga te godiSnje brinemo za oko
316 djece
Broj zaposlenih djelatnika na dan 31. kolovoza 2021.g iznosi 180



2. Plan prihoda i rashoda iz izvora financiranja 3l-Vlastiti prihodi, 52-Ostale
pomo6i i darovnice i 61-Donacije ne ukljuduje samo prihode koji se oiekuju
ostvariti u teku6oj godini, ve6 i neutroiena sredstva iz prethodnih godina, kao

i procijenjeni iznos prihoda koji ie ostati neutro5en u tekuioj godini te se

evidentira na posebnoj aktivnosti za te namjene A 795010 -Skrb za djecu
bez odgovarajude roditeljske skrbi -ostali izvori financiranja.

2.1. Prema navedenoj metodologiji te novom modelu izrade

financijskih planova za trogodiSnje razdoblje Planirana

sredstva iz izvora financiranja 31 Vlastiti prihodi-u iznosu od
126.00O00 kn za svaku pojedinadnu godinu planiraju se

utro5iti u punom iznosu za slijede6e namjene - grupa konta
32- za nabavu namirnica u iznosu od 90.000,00 kn i 36.000,00
kn za odrZavanje zgrade te neie biti neutroienih sredstava za

prijenose u slijedeiu godinu.

2.2. Sredstva iz izvora financiranja 61 -Donacije

Sredstva donacija su u najve6em dijelu namjenska te se planiraju utroiiti u

dogovoru sa donatorom ito za : dieparac korisnika, opremu prostora za djecu,

za Skolovanje,edukacije iteiajeve, odjedu i obuiu, sportski i kulturni sadrZaj te
zimovanje i ljetova nje.
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Razdjel: 0E6 086
Glava: 60 60

Svi raluni - izdaci i prihodi

Financijski plan
za 2024, godinu od 1. do 12. rqieseca

22.2.2022.

Svi izvori financiranja
SYi programi

Svi odjeli

Radun Naziv raduna Iznos

PRIHODI

6 PRIHODI POSLOVANJA

Prihodi od adminlslrativnih pristojbi i po posebnim proplsinn

Prihodi po posebnim propisima

tuali prihodi

Prihodi koje prora{uli i proralutrski korisnici ostvsre obavuaqiem poslova na
triiltu (vlastiti prlhodi)

Donacije od pravdh i fidCkih o6oba izvan opte drhve

Prihodi iz proraluna

Prihodi iz proraluna za tirancir8r\ie redovne dJelatnmd pror.korisnika

Donm

Donos

Don06

Odnos

Odnos

Odnm

32.719,700$0

60.000,00

60.000,00

476.000,00

126.000,00

350.000,00

32.183.700p0

32.183,700,00

2.,180,000,00

2,480.000,00

2.480.000,00

.2.380.000,00

-2.380.000,00

.2380.000,00

65

652

66

66r

663

67

671

D

DO

DON

o
OD

ODN

Sumarno PRIHC)DI 32.8r9.700,00

RASHODI

3

31

311

312

313

321

trt

329

34

343

37

372

4

42

422

RASHODI POSLOVANJA

Rashodi za zaposlene

Plade

Ostali rashodi za zaposlene

Doprilosi na plade

Matedalni rashodi

Nahade tr06kova zaposlenirs

Rashodi za rEterual i energiiu

Rashodi za usluge

Ostali nesponrnuti rashodi poslovanja

Financijski rashodi

Ostali Iinsncijski rsshodi

Nahade gradanirna i kudanstyirm na tenEuu miguraqia i druge naknade

Ostale naknade graitanirm i ku{amtyiEs iz proraluna

RASHODI ZA NABAW NEFINANCUSKE IMOVINE

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imvine

Po6tr0jeqia i oprena

32.519.700,00

u341.600,o0

20.132.600,o0

873.000,00

3336.000,00

7.480.200,00

949,300,00

4.475.600,00

1.983.300,00

72,000,00

r7300,00

17.300,00

680.600,00

680,600,00

160.000,00

160,000,00

160.000,00

- 
DJEdJI DOM ZAGREB
ZAGREB, NAZOROVA 49



Radun Naziv raduna Iznos

Sumarno RASHODI 32.679.100,00

SVEUKUPNO PRIHODI 32.819.700,00

SVEUKTIPNO RASHODI 32.679,700,00
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DJEEJI DOM ZAGREB
ZAGREB, NAZOROVA 49

Financijski plan
za 2023, godinu od 1. do 12. mjeseca

22.2.2022

Svi izvori financiranja
SYi programi

Svi odjeli

Radun Naziv raduna Iznos

PRIHODI

6

65

652

66

661

PRIHODI POSLOVANJA

Prihodi od administrativnih pristojbi i po posebnim propisirna

Prihodi po posebnirD pr0pisima

Ostali prthodi

Prihodi koje proraluni i proraaurNki korisnici ostvare obav{ianjem poslova Da

triiitu (vlastiti prihodi)

Dolacije od pravnih I lidakih csoba izyan opae drrave

Prihodi iz proraauna

Prlhodi lz proraluna z8 financiraqie rcdoyne djelatnosti pror.korisnika

Donos

Donos

Donos

Odnos

Odnos

Odnos

32.598.600,00

60.000,00

60.000,00

476.000,00

126.000,00

350.000,00

32.062.600,00

32,062.600,00

2.580.000,00

2.580.000,00

2.5E0.000,00

-2.480.000,00

-2.480.000,00

-2.480.000,00

663

67

671

D

DO

DON

o
OD

ODN

Sumarno PRIHODI 32.698.600,00

RASHODI

3

3l

311

312

313

32

321

322

323

Ito

34

343

37

4,,1

4

42

422

RASHODI POSLOVANJA

Rashodi za zapmlene

Plsde

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinmi na plade

Materijalni rashodi

Nahade trodkova zaposlenina

Rashodi za lllaterijal i energuu

Rashodi a usluge

Ostali nesponrnuti rashodi poslovanja

Flnancusld rashodi

Ostali fr nancijski rashodi

Nalorade gratlanirna i ku{ansavims ra temefu osiguranja i druge nalorade

Ostale nalorade gratlanirB i kudanstvirna iz proraCuna

RASHODI ZA NABA\T' NEFINANCUSKE IMOVINE

Rashodi a nabaw proizyedene dugotraJne imovine

Postrojeqia i oprerm

32.396.300,00

u.220.500,o0

20.011.s00,00

873.000,00

3336.000,00

7.480.200,00

949300,00

4.475.600,00

1.9E3.300,00

72.000,00

15.000,00

rs.000,00

680.600,00

680.600p0

160.000,00

160.000,00

160.000,00

Razdjel: 0E6 086
Glava: 60 60

Svi raErmi - izdaci i prihodi

I



Radun Naziv raduna Iznos

Sumarno RASHODI 32.556.300,00

SVEUKI]PNO PRIHODI 32.698.600,00

SVEUKUPNO RASHODI 32.ss6.300,00
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DJE.JI DOM ZAGREB
ZAGREB, NAZOROVA 49

Financijski plan
za 2022. godinu od 1. do 12. mjeseca

SYi izvori financiranja
Svi programi

Svi odjeli

Radun Naziv raduna Iznos

PRIHODI

6

65

652

66

661

PRIHODI POSLOVANJA

Pdhodi od sdministradvnih pristojbi i po posebnim propisirna

Prihodi po posebnlltr prcpisilrta

Ostall prihodl

Prihodi koje prorslutri i proralutrski korisnici ostvare obavlianJem poslova na
trrItu (vlastiu prihodt)

Donadie od pravnih i lid{Hh osoba izvan opde driave

Prihodi iz prcraauna

Prihodi iz proraluna za flnanciranje redovne djelahmti pmr.korisnika

Donos

Donrx

Donos

Odnos

Odn6

Odnos

32.528.100,00

60.000,00

60.000,00

526.000,00

126.000,00

400.000,00

31.942.100,00

31.942.100,00

2.680.000,00

2.680.00{,00

2.6E0.000,00

-2.5E0.000,00

-2.580.000,00

.2.580.000,00

663

67

671

D

DO

DON

o
OD

ODN

Swnarno PRIHODI 32,628.100,00

RASHODI

RASHODI POSLOVANJA

Rashodi za zaposleoe

Plade

Gali rashodi zs zaposlene

DopritrGi rla plate

Materijalni rashodi

Nalorade trolkova zapmlenirm

Rashodi za rnat€rijal i energiju

Rashodi za usluge

Ostali nesponrcnud rashodi pmlovanja

Financijski rashodi

Ostali linancilski rashodl

Naloade grailanim i kudanstvirm na tenr[u osiguraqia I dnrge nahade

Ostale nalinade gradadma i kudansh,lma iz proraluna

RASHODI ZA NABAW NEFINANCUSKE IMOVINE

Rashodi a nabaw prcizvedene dugotrajne inrovine

PostroJe4ia i oprema

32.248.100,00

24.100.000,00

19.891.000,00

873,000,00

3336.000,00

7.480.200,00

949.300,00

4.475.600,00

1.983.300,00

72,000,00

17300,00

I7.300,00

650.600,00

650.600,00

230,000,00

230.000,00

230.000,00

Razdjel; 086 086
Glava: 60 60

Svi raCuni - izdaci i prihodi

22.2.2022.

3

. -11

3ll
312

313

32

321

323

329

34

343

37

372

4

42

422

I



Radun Naziv raduna Iznos

Sumarno RASHODI 32.478.100,00

SYEUKUPNO PRIHODI 32.628.100,00

SVEUKUPNO RASHODI 32.478,100,00
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